tdidncla dr. Sao ]o.U do.J Campod

1>~/cliiiM
€diodo dr. Sao 'i>aulo

LIVRO N,o FLS. N.0

DECRETO N ~ 2 100/76

de 29 de setembro de 1976

Dispõe sob re denominação e oficializa

ção de v ia pública e dá outras provid

c ias .

O Prefeito da Estância de São José do s Campos, no u

de suas atribuições legais e nos termos do s inci s os XVIII e XIX do arti •

39 do Decreto - Lei Comp lementar Estadual n~ 9, de 31 de dezembro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 1~ - Fica ofi c ializada e denominada como Rt

PROFESSORA ROSA S. PEN I DO, a atual Rua "3 11 do 1 oteamen to denominado V i 1 a

c i a.

Artigo 2~ - Este Decreto en trará em vigor na data c

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José do s Campos, 29 d

setembro de 1976 .

\

Ednard o J

"'\.:: \
de ~aula Santos

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito ao

vinte e nove dias do mês de setembro do ano ~ mi 1 novecentos e setenta

se i s .

,-~(
Délvio .Bj ffu1 in

Resp. p / Chefia de Gabinete

DA/AR/mar.